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Voorjaarsmeeting LZV 2015
Lokeren, 22/2/2015

1 - Voorjaarsmeeting LZV 22/02/2015 - 14:00

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Verbeke Daan DDZZ/11014/05 NT 1:36.48 145
2. Vanalme Tristan WZC/11019/05 NT 1:39.35 132
3. Verschuere Rune WZC/11009/05 NT 1:44.39 114
4. Felies Enver LZV/11002/05 NT 1:46.84 106

dis Hebb Quinten disSTW/11041/05 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Meisjes

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:47.66 1:36.53 210
2. Everaet Esra SWEM/21009/051:44.27 1:37.10 207
3. Roels Karlien LZV/21005/05 NT 1:46.63 156
4. Ongenae Anneleen WZC/21007/05 NT 1:50.33 141

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 NT 1:29.47 182
dis Persyn Joshua disDDZZ/11013/04 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

12 jaar

1. Lieckens Senne GBZ/11019/03 NT 1:25.63 207
2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 1:31.80 1:25.75 206
3. De Backer Tibo SWEM/11016/031:36.20 1:36.96 143
4. Van De Vijver Loïc VWZ/11015/03 NT 1:51.47 94

dis Gyssels Stef disDDZZ/10167/03 1:34.71
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:25.98 1:20.54 249
2. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:36.24 1:30.75 174
3. De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:33.15 1:32.35 165
4. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 1:32.50 1:36.56 144

FF De Vusser Lucas FFDDZZ/10151/02 1:50.92

14 jaar

1. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 1:22.07 1:14.43 316
2. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:20.06 1:19.69 257
3. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:24.20 1:21.25 243
4. Goossens Robin GBZ/11016/01 NT 1:23.38 224
5. De Maeyer Tist GBZ/11008/01 1:34.13 1:26.04 204
6. Meert Arne GBZ/10111/01 1:27.31 1:27.35 195
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Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:31.12 1:27.44 195
8. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 NT 1:36.55 144

15 jaar

1. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 1:05.85 1:04.39 488
2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:19.65 1:12.75 338
3. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/001:13.65 1:12.84 337
4. Claerhout Stijn ZZ/10136/00 1:22.65 1:13.18 332
5. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:17.29 1:15.42 303
6. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 NT 1:16.47 291
7. Inghels Thibo SWEM/10122/001:18.79 1:18.59 268
8. De Letter Bart SWEM/10121/001:24.23 1:19.59 258
9. Vandendorpe Henri WZC/11021/00 NT 1:30.94 173

10. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:36.74 1:32.21 166
11. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 1:37.98 1:33.19 161

16 jaar

1. Vantricht Thomas LZV/10186/99 1:14.45 1:14.36 317
2. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:23.71 1:21.51 240

17 jaar en ouder

1. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 1:20.98 1:07.25 428
2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/961:08.18 1:07.94 415
3. De Meyer Sam GBZ/10288/98 1:07.81 1:08.03 414
4. Smagghe Dries TSZ/10215/98 1:10.94 1:09.58 387
5. Peeters Vincent ZZ/11004/94 NT 1:13.37 330
6. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 1:16.86 1:13.98 322
7. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 1:17.44 1:14.27 318
8. De Letter Gerard SWEM/10095/961:15.66 1:15.50 302
9. Vyvey Ben GBZ/10286/98 1:22.95 1:17.16 283

10. Saeys Brian LZV/10191/97 NT 1:23.38 224
dis Van Cauteren Ruben disLZV/10206/96 1:12.46

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
FF Verschaere Jonas FFSWEM/10156/951:25.88

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/041:31.83 1:29.75 262
2. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 NT 1:33.62 231
3. De Cauwer Elise GBZ/21018/04 NT 1:38.84 196
4. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:45.51 1:43.75 169
5. Kemseke Margot WZC/20270/04 NT 1:45.87 159
6. Van Laere Jana LZV/21014/04 NT 1:47.83 151
7. De Cooman Gaëlle WZC/21020/04 NT 1:49.46 144
8. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 NT 1:53.00 131
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Programmanr. 3, Dames, 100m wisselslag

12 jaar

1. Vandesteene Luna SWEM/20154/031:34.33 1:29.54 264
2. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:32.03 1:30.56 255
3. Everaet Indra SWEM/20152/031:36.13 1:34.78 222
4. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 1:34.04 1:36.62 210
5. Jeddane Leila VWZ/21018/03 NT 2:15.65 75

dis Herman Lina disWZC/21001/03 2:03.55
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Van Acker Femke disZZ/20139/03 1:48.08
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Doorakkers Zoë FFSWEM/21011/031:35.37

13 jaar

1. Mahieu Hannah WZC/20267/02 1:22.13 1:17.15 412
2. Vandendorpe Florence WZC/20273/02 1:22.38 1:17.78 402
3. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:24.78 1:20.41 364
4. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:25.22 1:21.47 350
5. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:24.23 1:22.09 342
6. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:36.18 1:22.32 339
7. Bracke Nell LZV/20251/02 1:23.60 1:23.10 330
8. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:25.73 1:24.06 319
9. Van De Voorde Silke SWEM/20163/021:27.88 1:25.53 303

10. De Mey Paulien TSZ/20223/02 1:34.59 1:28.77 271
11. Jochmans Alena GBZ/21013/02 1:38.40 1:29.91 260
12. De Cauwer Femke GBZ/21012/02 1:34.04 1:31.04 251
13. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:34.95 1:31.59 246
14. Van Torre Axelle DDZZ/20154/02 1:36.42 1:32.02 243
15. Lombaert Kirsten WZC/21003/02 1:37.16 1:32.38 240
16. De Clercq Annabel LZV/20253/02 NT 1:58.18 114
FF Van Moer Selina FFGBZ/20334/02 1:33.56

14 jaar

1. Harinck Camille WZC/20251/01 1:21.87 1:21.34 352
2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:23.93 1:21.35 352
3. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:27.84 1:22.06 343
4. Heirman Ine ZVW/21003/01 NT 1:26.72 290
5. Vandesteene Yani SWEM/20137/011:27.95 1:27.47 283
6. Fant Ninke ZVW/21007/01 1:32.43 1:32.34 240

15 jaar

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:20.58 1:18.53 391
2. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/001:24.72 1:23.22 328
3. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/001:22.72 1:23.99 320
4. Van Buynder Lena GBZ/20310/00 1:24.35 1:25.13 307
5. Van Den Branden Lotte GBZ/20326/00 1:37.88 1:37.37 205
6. D'Hooghe Lore GBZ/21006/00 1:36.95 1:37.73 203

16 jaar

1. Leunis Amany LZV/20192/99 1:14.39 1:15.75 436
2. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 1:23.46 1:20.22 367
3. Leunis Kyara LZV/20194/99 1:19.66 1:21.52 350
4. Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:25.88 1:23.12 330
5. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:23.80 1:27.57 282
6. De Reu Charlotte DDZZ/20153/99 1:36.39 1:33.75 230
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Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 1:37.53 1:34.56 224
8. Verschaere Jolien SWEM/20132/99 NT 1:37.63 203

dis Colpaert Bodine disDDZZ/20166/99 1:32.18
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Harinck Laure WZC/20242/98 1:13.25 1:15.72 436
2. Himpe Sien WZC/20230/98 1:14.76 1:15.77 435
3. Boons Katja GBZ/20270/90 1:19.81 1:17.28 410
4. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 1:15.14 1:18.49 392
5. Raes Sharon TSZ/20141/96 1:18.24 1:20.04 369
6. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 NT 1:21.66 348
7. De Vos Shanti GBZ/20299/97 1:20.33 1:22.10 342
8. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:21.84 1:23.29 328
9. Moerman Amber TSZ/20171/98 1:24.24 1:25.53 303

10. Vanden Boer Lien ZVW/21006/98 1:27.18 1:26.77 290
11. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 1:27.38 1:26.86 289
12. Michiels Vicky SWEM/20114/971:36.85 1:33.21 234
FF Leunis Kiani FFLZV/20178/97 1:07.76

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanderhaegen Benoit WZC/11022/06 NT 58.13 58

9 jaar, Meisjes

1. Janssens Eline LZV/21015/06 NT 58.06 86

10 jaar, Jongens

1. Felies Enver LZV/11002/05 53.07 45.65 121
2. Wulteputte Glenn ZZ/11005/05 NT 49.77 93

10 jaar, Meisjes

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 50.43 43.32 208
2. Roels Karlien LZV/21005/05 52.56 48.34 150

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Ruige Matisse STW/11078/04 3:11.97 3:11.99 186
50m: 44.63 200m: 3:11.99

2. Vandendorpe Emile WZC/10272/04 NT 3:16.35 174
50m: 47.09 200m: 3:16.35

3. Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 3:34.03 3:23.38 156
50m: 50.38 200m: 3:23.38
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Programmanr. 5, Jongens, 200m wisselslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. El Attabi Younes VWZ/11003/04 3:28.62 3:25.54 151
50m: 51.84 200m: 3:25.54

5. Verbist Stijn STW/11060/04 NT 3:33.85 134
50m: 51.58 200m: 3:33.85

12 jaar

1. Lybeert Jelle STW/11071/03 NT 3:26.00 150
50m: 48.94 200m: 3:26.00

dis Stesmans Jelle disVWZ/11008/03 2:59.96
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

13 jaar

1. Beirnaert Brecht STW/11080/02 3:13.18 3:00.29 224
50m: 36.22 200m: 3:00.29

2. Buelens Jelle VWZ/11001/02 3:14.81 3:21.37 161
50m: 45.52 200m: 3:21.37

14 jaar

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 2:49.12 2:41.33 313
50m: 36.08 200m: 2:41.33

2. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 2:44.60 2:46.50 285
50m: 35.45 200m: 2:46.50

3. Iserbyt Tibo SWEM/11007/013:01.11 2:55.94 241
50m: 39.63 200m: 2:55.94

15 jaar

1. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 2:25.60 2:19.38 486
50m: 29.94 200m: 2:19.38

2. Warnez Matthis WZC/10266/00 2:48.60 2:46.65 284
50m: 39.31 200m: 2:46.65

3. Joukes Levi VWZ/10204/00 3:08.38 3:07.35 200
50m: 41.72 200m: 3:07.35

16 jaar

1. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 2:33.84 2:32.75 369
50m: 32.22 200m: 2:32.75

2. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 2:50.85 2:48.79 273
50m: 36.65 200m: 2:48.79
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Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Walle Emily STW/21057/04 NT 3:48.37 157
50m: 57.64 200m: 3:48.37

12 jaar

1. Van Landeghem Fe SWEM/20155/032:59.25 2:54.14 354
50m: 39.46 200m: 2:54.14

dis Cathoir Alexandra disSTW/21082/03 NT
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging

13 jaar

1. De Baere Pauline STW/21083/02 3:06.51 2:54.62 351
50m: 38.48 200m: 2:54.62

2. Smagghe Chinouck STW/21079/02 NT 3:21.77 227
50m: 47.19 200m: 3:21.77

14 jaar

1. Debaveye Esther WZC/20260/01 3:02.87 2:57.40 334
50m: 42.12 200m: 2:57.40

2. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 2:59.13 3:00.07 320
50m: 40.65 200m: 3:00.07

dis Malliet Xuxa disSTW/21073/01 3:33.02
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging

17 jaar en ouder

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 2:32.48 2:36.90 484
50m: 32.22 200m: 2:36.90

2. Sucaet Eva DDZZ/20118/97 2:54.83 3:04.12 299
50m: 44.43 200m: 3:04.12

FF Luyckx Marie FFVWZ/20198/96 2:44.81

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Feijtraij Aimé WZC/11023/06 NT 2:04.53 46
50m: 57.11 100m: 2:04.53

dis Vanderhaegen Benoit disWZC/11022/06 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

9 jaar, Meisjes

1. Janssens Eline LZV/21015/06 NT 1:59.05 78
50m: 53.71 100m: 1:59.05
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Programmanr. 7, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Vanalme Tristan WZC/11019/05 NT 1:24.24 151
50m: 39.84 100m: 1:24.24

2. Hebb Quinten STW/11041/05 NT 1:25.06 147
50m: 41.16 100m: 1:25.06

3. Verschuere Rune WZC/11009/05 1:37.40 1:28.61 130
50m: 43.17 100m: 1:28.61

4. Verbeke Daan DDZZ/11014/05 NT 1:29.13 128
50m: 43.82 100m: 1:29.13

5. Wulteputte Glenn ZZ/11005/05 NT 1:45.15 78
50m: 48.37 100m: 1:45.15

10 jaar, Meisjes

1. Everaet Esra SWEM/21009/051:38.55 1:32.41 168
50m: 43.53 100m: 1:32.41

2. Ongenae Anneleen WZC/21007/05 1:47.83 1:37.15 144
50m: 46.84 100m: 1:37.15

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Serras Wout LZV/11018/04 NT 1:30.35 158
50m: 45.27 100m: 1:30.35

2. Vandendorpe Emile WZC/10272/04 1:39.60 1:31.70 152
3. Ruige Matisse STW/11078/04 1:37.35 1:33.75 142
4. Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 1:36.44 1:33.76 142

50m: 45.92 100m: 1:33.76

5. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 NT 1:35.58 134
50m: 46.62 100m: 1:35.58

6. Verbist Stijn STW/11060/04 1:37.37 1:39.75 118
7. Buelens Maarten VWZ/11019/04 NT 1:44.30 103

50m: 49.87 100m: 1:44.30

8. Smet Joris STW/11045/04 NT 1:47.74 93
9. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 2:00.14 67

dis Janssens Wouter disLZV/11016/04 NT
SW 6.4.a - muur niet geraakt bij keerpunt

12 jaar

1. Salimov Seray STW/11043/03 NT 1:49.30 89
dis Lieckens Senne disGBZ/11019/03 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis Lybeert Jelle disSTW/11071/03 1:52.20

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

13 jaar

1. De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:30.78 1:29.31 164
2. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:36.52 1:31.88 151

50m: 46.36 100m: 1:31.88

3. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 1:38.23 1:34.26 139
4. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 NT 1:36.42 130

FF De Vusser Lucas FFDDZZ/10151/02 1:39.83

14 jaar

1. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:27.34 1:23.82 199
50m: 40.71 100m: 1:23.82

2. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:24.91 1:25.51 187
3. Goossens Robin GBZ/11016/01 NT 1:27.34 175
4. De Maeyer Tist GBZ/11008/01 1:28.37 1:28.79 167

50m: 43.33 100m: 1:28.79

5. Meert Arne GBZ/10111/01 NT 1:34.66 138
dis Iserbyt Tibo disSWEM/11007/011:31.44

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

15 jaar

1. Claerhout Stijn ZZ/10136/00 1:16.27 1:13.36 296
50m: 35.03 100m: 1:13.36

2. Inghels Thibo SWEM/10122/001:18.38 1:15.55 271
3. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:18.28 1:18.28 244

50m: 37.59 100m: 1:18.28

4. De Wilde Lennert SWEM/11001/001:24.98 1:18.95 238
5. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 1:30.81 1:31.38 153

16 jaar

1. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:31.42 1:25.95 184

17 jaar en ouder

1. De Meyer Sam GBZ/10288/98 1:08.29 1:08.73 361
2. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 1:14.70 1:09.11 355
3. Nimmegeers Ben SWEM/10170/961:12.96 1:09.91 343
4. De Letter Gerard SWEM/10095/961:13.39 1:17.21 254
5. Vyvey Ben GBZ/10286/98 1:19.42 1:17.33 253

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/041:31.08 1:29.80 232
50m: 43.87 100m: 1:29.80

2. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:44.44 1:40.72 164
3. Kemseke Margot WZC/20270/04 1:47.48 1:44.62 147

50m: 51.18 100m: 1:44.62

4. Van Walle Emily STW/21057/04 1:56.22 1:46.43 139
50m: 51.17 100m: 1:46.43
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Spiessens Margaux LZV/21099/04 NT 1:54.89 111
dis De Cauwer Elise disGBZ/21018/04 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis Van Gavere Emma disSTW/21047/04 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

12 jaar

1. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:33.79 1:27.98 247
2. Vandesteene Luna SWEM/20154/031:40.90 1:37.84 179
3. Saoudi Mariem STW/21044/03 NT 1:47.60 135

13 jaar

1. Bracke Nell LZV/20251/02 1:21.88 1:19.46 335
50m: 39.36 100m: 1:19.46

2. De Baere Pauline STW/21083/02 1:27.90 1:21.21 314
3. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:26.67 1:24.31 281
4. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:27.42 1:25.85 266

50m: 42.36 100m: 1:25.85

5. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:31.54 1:28.17 245
50m: 42.11 100m: 1:28.17

6. Jochmans Alena GBZ/21013/02 1:36.06 1:30.15 229
7. De Cauwer Femke GBZ/21012/02 1:40.83 1:35.50 193

dis Smagghe Chinouck disSTW/21079/02 1:34.51
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging

FF Van Moer Selina FFGBZ/20334/02 1:34.43

14 jaar

1. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 1:24.98 1:26.50 260
dis Malliet Xuxa disSTW/21073/01 1:39.21

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging

15 jaar

1. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/001:22.01 1:22.19 303
2. Van Buynder Lena GBZ/20310/00 1:27.60 1:27.09 255
3. Van Den Branden Lotte GBZ/20326/00 1:40.40 1:40.77 164

50m: 49.43 100m: 1:40.77

dis D'Hooghe Lore disGBZ/21006/00 1:42.12
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

16 jaar

1. Leunis Amany LZV/20192/99 1:15.46 1:17.59 360
2. Leunis Kyara LZV/20194/99 1:21.17 1:22.19 303

dis Colpaert Bodine disDDZZ/20166/99 1:29.24
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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Voorjaarsmeeting LZV 2015
Lokeren, 22/2/2015

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:19.48 1:20.39 324
2. Boons Katja GBZ/20270/90 1:24.32 1:21.83 307
3. De Vos Shanti GBZ/20299/97 1:24.67 1:22.00 305
4. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 1:26.71 1:24.73 276

50m: 40.71 100m: 1:24.73

5. De Meester Evelien SWEM/20141/961:28.20 1:32.69 211
FF Leunis Kiani FFLZV/20178/97 1:07.37

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. El Attabi Younes VWZ/11003/04 1:19.53 1:19.56 180
50m: 38.35 100m: 1:19.56

2. Serras Wout LZV/11018/04 NT 1:27.07 137
50m: 41.45 100m: 1:27.07

3. Persyn Joshua DDZZ/11013/04 NT 1:28.75 129
50m: 41.63 100m: 1:28.75

4. Buelens Maarten VWZ/11019/04 1:33.90 1:31.07 120
50m: 42.18 100m: 1:31.07

5. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 1:41.72 86
50m: 46.98 100m: 1:41.72

6. Smet Joris STW/11045/04 NT 1:49.59 68
50m: 49.76 100m: 1:49.59

7. Janssens Wouter LZV/11016/04 NT 1:53.39 62
50m: 53.59 100m: 1:53.39

12 jaar

1. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 1:14.43 1:14.97 215
50m: 35.63 100m: 1:14.97

2. Gyssels Stef DDZZ/10167/03 1:20.07 1:17.34 196
50m: 36.15 100m: 1:17.34

3. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 1:23.45 1:18.42 188
50m: 38.12 100m: 1:18.42

4. Salimov Seray STW/11043/03 NT 1:24.95 148
50m: 38.24 100m: 1:24.95

5. De Backer Tibo SWEM/11016/031:23.24 1:25.24 146
50m: 39.39 100m: 1:25.24

6. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:35.76 1:33.88 109
50m: 45.35 100m: 1:33.88

7. Van De Vijver Loïc VWZ/11015/03 NT 1:48.73 70
50m: 48.23 100m: 1:48.73
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Voorjaarsmeeting LZV 2015
Lokeren, 22/2/2015

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag

13 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:09.83 1:09.17 274
50m: 33.64 100m: 1:09.17

2. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:11.16 1:11.38 249
50m: 32.81 100m: 1:11.38

3. Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:18.40 1:20.62 173
50m: 38.16 100m: 1:20.62

4. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 NT 1:29.96 124
50m: 40.68 100m: 1:29.96

14 jaar

1. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:07.21 1:05.16 328
50m: 30.76 100m: 1:05.16

2. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 1:14.27 1:05.42 324
50m: 31.34 100m: 1:05.42

3. Schatteman Ferre LZV/10216/01 1:10.44 1:07.67 292
50m: 32.10 100m: 1:07.67

4. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:06.13 1:07.75 291
50m: 32.00 100m: 1:07.75

5. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:19.15 1:16.52 202
50m: 37.41 100m: 1:16.52

6. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 NT 1:21.61 166
FF Sucaet Senne FFDDZZ/10168/01 1:12.92

15 jaar

1. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/001:05.74 1:03.90 347
50m: 30.75 100m: 1:03.90

2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:11.45 1:04.37 340
50m: 30.65 100m: 1:04.37

3. Warnez Matthis WZC/10266/00 1:06.81 1:06.35 310
50m: 31.90 100m: 1:06.35

4. De Letter Bart SWEM/10121/001:13.22 1:11.97 243
50m: 34.49 100m: 1:11.97

5. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:15.26 1:17.49 195
50m: 36.60 100m: 1:17.49

6. Vandendorpe Henri WZC/11021/00 NT 1:21.75 166
50m: 36.38 100m: 1:21.75

16 jaar

1. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 1:01.52 1:00.74 405
50m: 28.99 100m: 1:00.74

2. Vantricht Thomas LZV/10186/99 1:06.62 1:05.55 322
50m: 32.00 100m: 1:05.55

3. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 1:08.35 1:08.12 287
50m: 32.41 100m: 1:08.12
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Voorjaarsmeeting LZV 2015
Lokeren, 22/2/2015

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 57.32 58.00 465
50m: 27.56 100m: 58.00

2. Smagghe Dries TSZ/10215/98 59.29 59.46 431
50m: 28.44 100m: 59.46

3. Peeters Nick LZV/10234/91 NT 59.54 430
50m: 28.11 100m: 59.54

4. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 1:01.36 1:01.46 390
50m: 28.46 100m: 1:01.46

5. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 1:08.06 1:04.82 333
50m: 31.70 100m: 1:04.82

6. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 1:03.32 1:05.11 328
50m: 32.02 100m: 1:05.11

7. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 1:05.21 1:05.48 323
50m: 32.58 100m: 1:05.48

8. Peeters Vincent ZZ/11004/94 NT 1:05.75 319
50m: 30.96 100m: 1:05.75

9. Saeys Brian LZV/10191/97 1:07.02 1:07.09 300
50m: 32.70 100m: 1:07.09

FF Verschaere Jonas FFSWEM/10156/951:21.00

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 1:21.92 1:20.18 257
50m: 38.03 100m: 1:20.18

2. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 1:34.91 1:36.50 147
50m: 45.85 100m: 1:36.50

3. Van Laere Jana LZV/21014/04 NT 1:39.84 133
50m: 48.12 100m: 1:39.84

4. Van Gavere Emma STW/21047/04 NT 1:41.46 127
50m: 47.87 100m: 1:41.46

5. De Cooman Gaëlle WZC/21020/04 NT 1:43.16 120
50m: 46.46 100m: 1:43.16

6. Spiessens Margaux LZV/21099/04 NT 1:56.08 84
50m: 55.47 100m: 1:56.08

12 jaar

1. Van Landeghem Fe SWEM/20155/031:13.76 1:12.78 344
50m: 35.43 100m: 1:12.78

2. Cathoir Alexandra STW/21082/03 1:24.41 1:23.95 224
50m: 40.68 100m: 1:23.95

3. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 1:32.79 1:24.68 218
50m: 41.19 100m: 1:24.68

4. Everaet Indra SWEM/20152/031:26.72 1:28.00 194
50m: 41.65 100m: 1:28.00
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Voorjaarsmeeting LZV 2015
Lokeren, 22/2/2015

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Saoudi Mariem STW/21044/03 NT 1:30.85 177
50m: 42.00 100m: 1:30.85

6. Herman Lina WZC/21001/03 1:45.22 1:33.90 160
50m: 45.45 100m: 1:33.90

7. Van Acker Femke ZZ/20139/03 1:34.98 1:36.69 146
50m: 46.19 100m: 1:36.69

8. Jeddane Leila VWZ/21018/03 NT 2:04.89 68
50m: 52.61 100m: 2:04.89

FF Doorakkers Zoë FFSWEM/21011/031:23.89

13 jaar

1. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:06.15 1:06.40 453
50m: 32.43 100m: 1:06.40

2. Mahieu Hannah WZC/20267/02 1:09.00 1:07.32 435
50m: 32.35 100m: 1:07.32

3. Vandendorpe Florence WZC/20273/02 1:11.14 1:08.54 412
50m: 33.35 100m: 1:08.54

4. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:14.52 1:10.56 377
50m: 34.45 100m: 1:10.56

5. Van De Voorde Silke SWEM/20163/021:13.46 1:13.64 332
50m: 35.79 100m: 1:13.64

6. De Mey Paulien TSZ/20223/02 1:16.01 1:15.34 310
50m: 35.63 100m: 1:15.34

7. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:32.31 1:21.16 248
50m: 39.42 100m: 1:21.16

8. Van Torre Axelle DDZZ/20154/02 1:56.83 1:22.08 240
50m: 38.81 100m: 1:22.08

9. Lombaert Kirsten WZC/21003/02 1:29.87 1:22.39 237
50m: 39.59 100m: 1:22.39

10. De Clercq Annabel LZV/20253/02 1:51.32 1:36.40 148
50m: 46.18 100m: 1:36.40

14 jaar

1. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:09.55 1:08.86 406
50m: 32.84 100m: 1:08.86

2. Harinck Camille WZC/20251/01 1:11.12 1:09.53 394
50m: 34.12 100m: 1:09.53

3. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:10.58 1:10.60 377
50m: 33.88 100m: 1:10.60

4. Debaveye Esther WZC/20260/01 1:14.32 1:12.72 345
50m: 36.25 100m: 1:12.72

5. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:14.97 1:16.21 299
50m: 35.92 100m: 1:16.21

6. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:18.51 1:17.15 289
50m: 35.94 100m: 1:17.15

7. Vandesteene Yani SWEM/20137/011:17.05 1:17.71 282
50m: 36.96 100m: 1:17.71

8. Fant Ninke ZVW/21007/01 1:21.17 1:17.94 280
50m: 37.70 100m: 1:17.94
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Voorjaarsmeeting LZV 2015
Lokeren, 22/2/2015

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

15 jaar

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:06.13 1:06.49 451
50m: 31.31 100m: 1:06.49

2. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/001:13.48 1:12.72 345
50m: 33.93 100m: 1:12.72

16 jaar

1. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 1:10.96 1:09.36 397
50m: 34.15 100m: 1:09.36

2. Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:13.83 1:13.59 333
50m: 35.06 100m: 1:13.59

3. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:16.54 1:21.21 247
50m: 38.46 100m: 1:21.21

4. De Reu Charlotte DDZZ/20153/99 1:24.41 1:22.74 234
50m: 40.33 100m: 1:22.74

5. Verschaere Jolien SWEM/20132/991:26.81 1:24.56 219
50m: 41.03 100m: 1:24.56

dis Van Torre Sarah disDDZZ/20152/99 1:32.07
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:02.70 1:03.61 515
50m: 30.47 100m: 1:03.61

2. Harinck Laure WZC/20242/98 1:03.41 1:04.25 500
50m: 31.22 100m: 1:04.25

3. Himpe Sien WZC/20230/98 1:03.90 1:06.19 457
50m: 32.39 100m: 1:06.19

4. Luyckx Marie VWZ/20198/96 1:04.60 1:06.75 446
50m: 31.82 100m: 1:06.75

5. Raes Sharon TSZ/20141/96 1:05.55 1:07.12 438
50m: 31.41 100m: 1:07.12

6. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 1:08.32 1:10.03 386
50m: 33.63 100m: 1:10.03

7. Vanden Boer Lien ZVW/21006/98 1:14.52 1:12.88 342
50m: 34.22 100m: 1:12.88

8. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/981:16.66 1:13.71 331
50m: 34.78 100m: 1:13.71

9. Sucaet Eva DDZZ/20118/97 1:10.61 1:14.31 323
50m: 35.52 100m: 1:14.31

10. De Meester Evelien SWEM/20141/961:14.77 1:17.68 283
50m: 37.72 100m: 1:17.68

11. Michiels Vicky SWEM/20114/971:23.38 1:20.22 257
50m: 39.36 100m: 1:20.22

dis Moerman Amber disTSZ/20171/98 1:11.27
SW 4.4 - valse start
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Voorjaarsmeeting LZV 2015
Lokeren, 22/2/2015

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vwz 1 NT 2:11.91 357
Claes Ryan 01 35.66 De Maeyer Ruben 01
Luyckx Pieter 99 Toen Lorenzo 98

2. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:12.67 351
Steenssens Vincent 00 35.90 De Meyer Sam 98
Vyvey Ben 98 Colman Kevin 99

3. Swem 2 2:21.71 2:12.74 351
Nimmegeers Ben 96 32.47 De Letter Gerard 96
Van Hove Pieter-Jan 00 De Wilde Lennert 00

4. Lzv 2 NT 2:14.29 339
Van Cauteren Tom 96 35.96 Van Cauteren Ruben 96
Vantricht Thomas 99 Saeys Brian 97

5. Lzv 1 NT 2:27.15 257
Janssens Jasper 02 44.19 Schatteman Ferre 01
Jacobs Ben 02 Roelandt Frederick 00

6. Swem 1 2:31.15 2:31.15 237
Inghels Thibo 00 34.60 De Letter Bart 00
Iserbyt Tibo 01 Verschaere Jonas 95

7. Groot Beverse Zwemclub 2 NT 2:39.61 201
De Meyer Ken 02 43.06 Goossens Robin 01
Vyvey Robbe 01 De Maeyer Tist 01

FF De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 2 FF 2:45.00

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
22/02/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:14.50 2:16.59 466
Harinck Laure 98 34.33 Himpe Sien 98
Vandendorpe Florence 02 Mahieu Hannah 02

2. Lzv 2 NT 2:20.88 424
Bracke Nell 02 37.16 Leunis Amany 99
Van Der Velde Hanna 99 Leunis Kyara 99

3. Vwz 2 NT 2:21.94 415
Luyckx Marie 96 37.62 De Wachter Renka 97
Van Cauteren Eline 96 Luyckx Marthe 01

4. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:28.22 364
De Vos Shanti 97 40.18 De Keersmaeker Nina 98
Boons Katja 90 Van Buynder Lena 00

5. Swem 1 2:35.91 2:29.40 356
Van Nieuwenhuyze Jolien 00 37.35 Van Hauwermeiren Laura 00
Nimmegeers Liesa 98 De Meester Evelien 96

6. Groot Beverse Zwemclub 3 NT 2:31.11 344
Torfs Melissa 02 40.84 Van Overtveldt Dana 02
De Cauwer Femke 02 Verhelst Eline 02

7. Temse Schelde Zwemmers 1 NT 2:33.03 331
De Mey Paulien 02 41.44 Raes Sharon 96
Kockelkoren Naomi 99 Moerman Amber 98

8. Zwemvereniging Wetthra Wettere 2 2:18.21 2:33.28 329
Heirman Ine 01 38.88 Speeckaert Femke 02
Parmentier Lisa 01 Vanden Boer Lien 98
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Voorjaarsmeeting LZV 2015
Lokeren, 22/2/2015

Programmanr. 13, Dames, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 2:50.00 2:37.52 304
Cacquaert Morgan 99 36.96 Colpaert Bodine 99
Van Torre Sarah 99 De Reu Charlotte 99

10. Swem 2 2:43.17 2:40.75 286
Van De Voorde Silke 02 39.77 Van Landeghem Fe 03
Vandesteene Luna 03 Everaet Indra 03

11. Koninklijke Waregemse Zwemclub 2 2:47.74 2:45.05 264
Debaveye Esther 01 39.28 Harinck Camille 01
Lombaert Kirsten 02 Herman Lina 03

12. Groot Beverse Zwemclub 2 NT 2:48.59 247
D'Hooghe Lore 00 44.31 Jochmans Alena 02
Van Den Branden Lotte 00 De Cauwer Elise 04

13. Swem 3 2:50.34 2:49.61 243
Maes Nora 04 45.73 Vandesteene Yani 01
Doorakkers Zoë 03 Michiels Vicky 97

dis Lzv 1 dis NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
Van Laere Jana, De Clercq Annabel, Bracke Liezel, Spiessens Margaux

FF Temse Schelde Zwemmers 2 FF NT


